per comune brixie auctoritate consilij generalis со

munis eiusdem super hoc stipulatione reformati ut

inde constat per istrumentum publicum conditum

et factum per Bertolomcum de campionibus nota

rium die Martis xvuu . mensis februarij Millesimo

cc.l.xxxvi. Indictione xiv. servato prius ordine et

solempnitate consilij antescripti per bacullum quem

in sua manu tenebat ad rectum livellum Brixie.

Investivit Bertolinum Lecapestis qui dicitur percus.

Nominatim de una pecia terre vithate et buschive

jacente in costa lunga cui coheret a monte Marchas

de Botesino sive heredes eius . А mane mons costa

lunge. A sero et A monte via et est quatuor plodia .

Tali modo et ordine fecit predictam Investituram

quatinus predictus Bertolinus et sui heredes.et cui

dederit vel habere statuerit ex nunc perpetuo habeat

teneat et possideat dictam peciam terre et de ea

quiquid voluerit fatiat . scilicet vendere donare et per

animam judicare . Excepto servo ecclesie vel potenti

homini quibus nullo modo dare debeat.Dando. sol

vendo per se et sues heredes deinceps annuatim

omni anno in festo sancti martini vel in octava.

comuni Brixie sive massario comunis eiusdem qui

nunc est vel in futurum erit.Novem solidorum

imper . nomine ficti. Quo ficto ita _dato soluto et con

signato conductori alia super imposita non fiat. preter

quod si aliquo tempore dictus emphiteota jus suum

vendere voluerit primitus debeat dom. potestatem

seu Ilectorem vel sindicum comunis brixie . appel

lare et emere volentibus pro x11. imper. lninus quam

alteri persone de vero et justo precio dare debeat.

Alioquin emere nolentibus vendat cui volueritexceptis

prohibitis personis Comune brixie.Inde habente xu .

imper.pro investitura pro quibus debeat novum in

vestire emptorem et breve in eodem firmare in laude

sapientis.penam vero inter se posuerunt ad invicem

cum stipulatione quod si quis eorum vel suorum

heredum hec omnia non attenderit et non obser

(I) Da Mandello nob. familia di Milano. Un Ottone nel 1218 e

nel 1230 reggeva la città di Firenze, nel 1221 reggeva Piacenza,

indi Padova nel 1225 e, fu potestà di Bologna ‘nel 1241.

vaverit tune componat pars parti fidem servanti pre

dictum fictum in duplum nomine pene.et ad рге—

dictum fictum solvendum et omnia statuta.predictus

Bertolinus obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori dicto dom.Jacobo

Benuncianti nomine et vice comunis brixie . Et in

super predictus dominus jacobus nomine et vice со

munis brixie.promisit dicto Bertolino et suis he